
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 608 

 

Про внесення змін до Комплексної програми підтримки ветеранів війни 

та членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції/операції 

об’єднаних сил на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 24 грудня 2020 року № 55-05-VIII 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 16 вересня 2022 року № 7624, відповідно до статей 34, 40, 

частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», керуючись частиною першою статті 

23 Закону України «Про основи національного спротиву», пунктом 5 «Положення про 

добровольчі формування територіальних громад», затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2021 року № 1449, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до розділу 6 «Заходи Програми» Комплексної програми підтримки 

ветеранів війни та членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції/операції 

об’єднаних сил на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 24 

грудня 2020 року № 55-05-VIII, виключивши пункт 6.20. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 12 травня 2022 року № 259 «Про внесення змін до Комплексної програми 

підтримки ветеранів війни та членів сімей загиблих учасників антитерористичної 

операції/операції об’єднаних сил на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської 

міської ради від 24 грудня 2020 року № 55-05-VIII». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова                                                                                                  Геннадій ДИКИЙ 


